П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

от « 19 »  мая___ 2014 года  № 201

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19 сентября 2012 № 430

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19 сентября 2012 года № 430 следующие изменения:
1.1       В заголовке слова «от 19сентября 2011 года № 538» заменить словами « от 11 октября 2011 года № 601».
1.2       В  пункте  1 постановляющей части слова «от 19сентября 2011 года № 538» заменить словами « от 11 октября 2011 года № 601».
2. Управлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  настоящее постановление обнародовать  и разместить  на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 октября 2011 года.
4.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на Деникеева Константина Юрьевича, заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

И.о. Главы Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                                              К.Ю. Деникеев

[bookmark: _GoBack]